COMUNICADO Nº 08

CONCURSO Nº. 01/2024

OBJETO: CONCURSO PARA A CRIAÇÃO DO PROJETO CULTURAL, ONDE
DEVERÁ CONTEMPLAR A VISUALIZAÇÃO GRÁFICA DE ILUMINAÇÃO NAS
ÁREAS DAS UNIDADES DO SESC-AR/DF E, AINDA, A CENOGRAFIA,
PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E ATIVIDADES LÚDICAS NATALINAS A
SEREM REALIZADAS NO GINÁSIO DA UNIDADE DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CEILÂNDIA SESC-AR/DF.

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito
Federal – Sesc-AR/DF torna público o julgamento do Recurso da Concurso nº
01/2024.

Telefone para contato em caso de dúvidas: (61) 3218-9153

Brasília/DF, 22 de novembro de 2024.

Rosália Viviane A. de O. Guedes
Comissão Permanente de Licitação

Sesc-AR/DF

		2024-11-22T11:54:38-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento